^rit!

& were renewed on

lenfes, et ilia que dirigebatur Reginaldo de Grey ad eligendum de comitatu Ceftrie 12 May.

mille homines pedites, poftmodum innovate fuerunt fub data duodecimi diei Maij

apud Thetforde, ad eligendum homines Wallenfes ufque ad numerum predictum
fub eadem forma qua prius ;

fet loco Ricardi de Wardyngton, qui affignatus fuit

ad folvendum vadia Wallenfibus de Bromfelde et Yal, et loco Reginaldi de

Gatecumbe, qui affignatus fuit ad folvendum vadia hominibus electis de comitatu

Ceftrie, affignatus fuit magifter Ricardus de Haverynge ad folvendum vadia

fupradidla, et non fuerunt littere ille reftitute.

Clofe Roll, 26 EJ'w. L, m. 1 2, in cedula.

REX *dilecT:oet fideli fuo Edmundo de Mortuo mari falutem. Quia ad partes De Wallenfibus

Scocie, ad reprimendam maliciam et rebellionem Scotorum, inimicorum et rebel- ^SCfJ"
8 ad Partc$

Hum noftrorum, qui, fpreto fidelitatis fue debito, dum eramus in partibus Flandrie

conftituti, regnum noftrum hoftiltter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendia

et alia dampna quamplurima perpetrando, jam ordinavimus dirigere greflus

noftros; ad quod negocium commodius et virilius faciendum, Wallenfibus peditibus

ad arma potentibus plurimum indigemus : Vobis mandamus, in fide et dileccione To raiie 600 toot

quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quod de terra veftra de Kery, Kedewy |5

om
^

Is
,

land

et A rewoftly,* fexcentos Wallenfes pedites, de validioribus et potentioribus Wai- ArewofUy:

lenfibus terre predicle eligi, et illos, per aliquem fidelem de quo confiditis, ad nos
an

,

to

]

Ca
i

U c

ufque Karliolum duci faciatis
;

ita quod fint ibidem armis competentibus bene King at Carliflc by

muniti, die Martis proxima poft feftum fandti Barnabe apoftoli proximo futurum ment ionccj at t h c

ad ultimum, parati ad proficifcendum exinde nobifcum ad vadia noftra contra

Scotos prediftos. Et taliter vos habeatis in hac parte, quod diligenciam veftram

in hoc debeamus merito commendare; quodque pro defedtu veftri negocium

1

Bergavenny, or Abergavenny, co. Monmouth.
2 Printed in Rymer's FeeJern, new edition, vol.. I. p. 891; and in Parliamentary Writs,

vol. I. p. 314. See page 91.
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Henry de Braun- expedicionis noftre minime retardetur. Affignavimus autem dilectum clericum

teflon appointed to noftrum Henricum de Brauntefton ad folvendum diftis Wallenfibus vadia fua,
pay their wages. .

quoufque ad nos ad diem et locum venerint fupradictos. Tefte Rege apud

Weftm., viij
die Aprilis.

To William de REX dilecto et fideli fuo Willelmo de Breuofa falutem. Quia ad partes

Toraife 300 foot
Scocie etc. ut fupra : Vobis mandamus in fide etc. ut fupra, quod de terra veftra de

from his land of Gower trefcentos Wallenfes pedites de validioribus etc. ut fupra eligatis et illos ad

them to Carlifle
nos u^lue Karliolum ducatis ; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Affignavimus

fo that, etc. autem dileclum clericum noftrum magiftrum Walterum de Clune ad folvendum
Walter de Clune
to pay their wages,

etc. ut fupra. Tefte Rege, ut fupra.

To Roger de Mor- REX dilecto et fideli fuo Rogero de Mortuo mari falutem. Cum per litteras

"mer :

. . noftras patentes
:

affignaverimus vos, et dilectum et fidelem noftrum WillelmumTo join with Wil-
liam dc la Pole in de la Pole, ad eligendum de terris veftris de Lanhudo, Mefkyn, Mogelan et de

e nds ! t partibus de la Pole, fexcentos Wallenfes pedites de validioribus etc. et ad illos ad

Lanhudo, Mefkyn, nos ufque Karliolum ducendos, prout in diclis litteris noftris patentibus plenius
Moghclan, and the . T , . . . .-..,_,
parts of Pool as contmetur : Vobis mandamus rogantes, quatmus negocio lupradicto una cum
before mentioned.

prefato Willelmo diligenter intendatis, juxta tenorem litterarum earundem
; Ita

quod tales eligantur qui nobis in excercitu noftro bonum locum tenere poffint, et qui

validi fint et potentes. Et taliter vos habeatis in hac parte, quod diligenciam

veftram in hoc debeamus merito commendare. Tefte ut fupra.

To Reginald de R EX dilefto et fideli fuo Reginaldo de Grey Jufticiario iuo Ceftrie falutem.

Grey, Juftice of cum per Htteras noftras patentes
2

affignaverimus vos ad eligendum feptingentos

to other writs for Wallenfes pedites de validioribus et potencioribus Wallenfibus de partibus de Ros,

Roynoke > Mayllor Sayfneke, Hope, Englefelde, Dyffrencloythe et Mohautefdale,

Ros, etc. et ad nos ufque Karliolum ducendos ;
Ita quod fint ibidem die Martis proxima

poft feftum fancti Barnabe apoftoli proximo futurum, prout in litteris noftris

r, , B , patentibus plenius continetur: Injunximus dilecto clerico noftro Johanni de Borham,

pay their wages. ut vadia diclorum Wallenfium folvat uni de veftris, quern ad hoc deputare volueritis,

qui ea eifdem Wallenfibus liberet, quoufque ad nos ad diem et locum venerint

1 See page 91.
1 See page 90. There is one writ to raife 400 foot from the parts of Ros and Roynoke,

and another to raife 300 from Maelor Saefneg, etc.
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fupradictos. Et ideo vobis mandamus, quod aliquem de veftris de quo confiditis,

ad vadia ilia de predicto clerico noftro taliter recipienda et liberanda affignetis.

Tefte Rege ut fupra.

[1298], April 10.

LETTERS OF THE KING TO JOHN EARL OF SURREY, AND OTHER

MAGNATES AT BERWICK, REQUIRING THEIR ATTENDANCE AT YORK,
ON THE EVE OF PENTECOST.

1

Clofe Roll, 26 Edit). /., m. 12, in cedula.

REX dilefto et fideli fuo Johanni de Warrena Comiti Surrie, capitaneo To John Earl of

municionis fue in partibus Scocie, falutem. Quia in inftanti fefto Pentecoftes apud
Surre y> Captain of

_

"

the expedition.
Ebor. efle proponimus, Domino concedente, ubi vobifcum et cum aliis fidelibus

noftris, fuper quibufdam negociis nos et regnum noftrum tangentibus, habere

volumus colloquium fpeciale ; per quod mandavimus fingulis Comitibus in

comitiva veftra commorantibus, quod modis omnibus fint ad nos ad diclum locum

in vigilia dicli fefti, quanta fecrecius poterint, nobifcum fuper didtis negociis locuturi
;

hominibus fuis ad arma interim in villa noftra de Berewyco pro ipfius falvacione

et tuicione dimiffis : Vobis mandamus quod, afTumptis vobifcum de Baronibus

ibidem in obfequio noftro commorantibus, quos veftra difcrecio viderit aflumendos,

ad nos ad diftos diem et locum, fecreciori modo quo poteritis, perfonaliter
Barons then at Ber-

. ....
-i i r i- n- i i n wick as he fhould

accedatis, nobilcum ibidem luper dictis negociis locuturi, homines veitros ad arma ^j^ fi t ancj to

in villa noftra predidta pro municione et falvacione ejufdem interim dimittentes ;
repair to York in

perfon; but to pro-
ita quod villa ilia poft recenum veftrum bene munita remaneat et fecura. Et hoc, vide for the fafety,

ficut de vobis confidimus, nullatenus omittatis. Tefte Rege apud Weftm., x die
d" r

j

n8 his ab
[
e" ce -

of the town of Ber-

Aprilis. wick.

REX dilecto et fideli fuo Rogero le Bygod Comiti Norff. et Marefcallo To Roger Earl of

Anglic falutem. Quia in inftanti fefto Pentecoftes apud Ebor. efle proponimus,

1 Printed in Rymer's F&Jera, new edition, vol. I. p. 891; and in Parliamentary Writs, vol. I.

p. 65. A writ to the fame effeft, in French, was addrefled to the Earl of Surrey on April 13.

See that date below.
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Domino concedente, ubi vobifcum et cum aliis fidelibus noftris, fuper quibufdam

negociis nos et regnum noftrum tangentibus, habere volumus colloquium fpeciale :

Vobis mandamus rogantes quatinus ad dictos diem et locum ad nos, cnm pauciori

gente qua poteritis, perfonaliter accedatis, ita quod fitis ibidem modis omnibus in

vigilia dicti fefti, nobifcum fuper dictis negociis traftatum et colloquium habituri,

homines veftros ad arma in villa noftra de Berewico pro municione et falvacione

ejufdem interim dimittentes. Et hoc nullatenus omittatis. Tefte ut fupra.

To four other Earls. CONSIMILES littere diriguntur fubfcriptis, videlicet:

Radulpho de Monte Hermeri Comiti Glouc. et Hertfordie.

Humfrido de Bohun Comiti Herefordie et Eflexie.

Gilberto de Umframville Comiti de Anegos.

Ricardo filio Alani Comiti Arundellie.

[1298], April 10.

WRIT TO THE SHERIFFS THROUGHOUT ENGLAND, TOUCHING THE

ELECTION OF KNIGHTS OF THE SHIRE, CITIZENS AND BURGESSES,

TO ATTEND THE KlNG IN THE COUNCIL AT YoRK.

Clofe Roll, 26 Ediv. /., m. 12, in cedula.

To the fheriff of REX *

vicecomiti Ebor. falutem. Quia apud Ebor. in inftanti fefto Pente-

coftes efle proponimus, Domino concedente, et ibidem cum Comitibus, Baronibus

et ceteris Proceribus regni noftri, fuper negociis nos et ftatum ejufdem regni

tangentibus, habere volumus colloquium et tractatum, per quod mandavimus

Klettions to be eifdem Comitibus, Baronibus et Proceribus, quod tune fint ad nos ibidem nobifcum

locuturi et fuper dictis negociis tractaturi : Tibi precipimus firmiter injungentes,

knights ; quod de comitatu predicto duos milites, et de qualibet civitate ejufdem comitatus

citizens'"-

3
^uos c 'ves

>
et de quolibet burgo duos burgenfes, de difcrecioribus et ad laborandum

and for every bo- potencioribus, fine dilacione
eligi,

et eos ad nos ad prediclos diem et locum

Belles.'
venire facias

; Ita quod dicti milites plenam et fufficientem poteftatem pro fe et com-

1 Printed in Rymer's Foedera, new ed., vol. I. p. 892; and in Parliamentary Writs, vol. I. p. 65.
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munitate comitatus predicti, et difti cives et burgenfes pro fe et communitate

civitatum et burgorum predictorum divifim ab
ipfis, tune ibidem habeant, ad

faciendum quod tune de communi confilio ordinabitur in premiffis ;
Ita quod pro

defectu hujufmodi poteftatis negocia predicta infecta non remaneant quoquomodo.
Et habeas ibi nomina militum, civium, burgenfium, et hoc breve. Tefte ut

fupra.

CONSIMILES littere diriguntur fingulis vicecomitibus per Angliam.

[1298], April 13.

LETTER OF THE KING TO JOHN EARL OF SURREY, AND THE OTHER

EARLS, BARONS, AND KNIGHTS, AT BERWICK, REQUIRING

THEIR ATTENDANCE AT YoRK, AT PENTECOST.1

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 20.

LE Roy a fes foials e loiaux Johan de Garenne Counte de Surreye, e as autres Quod Cornices et